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ترکیه برای ترور بشار اسد دست به دامان موساد شد!

در پی ناکامی های ترکیه برای سرنگونی بشار اسد، بعد از تصویب طرح ترور بشار، ترکیه عناصر موساد را برای این منظور

وارد خاک سوریه نمود

گ/سرویس ترکیه
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه

به گزارش آران نیوز به نقل از اسلام تایمز ، دولت ترکیه که از چندی پیش دخالت آشکار در امور داخلی سوریه را آغاز نموده است، از هیچ عملی در اسقاط نظام اسد کوتاهی نکرده است. چه از وارد

کردن تروریست ها از طریق خاک ترکیه، چه از طریق وارد کردن سلاح و چه از طریق اعمال تروریستی توسط دستگاه اطلاعاتی و امنیتی خود.

در همین راستا و در پی ناکامی در سرنگونی حکومت سوریه، چندی پیش دستگاه اطلاعاتی و امنیتی ترکیه تصمیم گرفت راه سرنگونی حکومت را هموار کرده و بشار اسد را ترور نماید و در این راه

تحرکاتی از جمله حمله به کاخ ریاست جمهوری در دمشق را در دستور کار خود قرار داد که موفق به این عمل نگردید.

منابع اطلاعاتی بیان داشتند در پی تلاش های ناکام مقامات و همچنین عناصر اطلاعاتی و تروریست ترکیه در ترور بشار اسد، دستگاه اطلاعاتی این کشور تصمیم به وارد کردن عناصر تروریست موساد

به خاک سوریه نمود تا بوسیله آنها بتواند نقشه خود را عملی سازد. در همین راستا منابع خبری بیان داشتند نظامیان اسراییلی با هماهنگی مسئولین ترکیه، دوشنبه هفته گذشته در حدود نیمه شب

در حالی تصور می کردند نظامیان سوریه در خواب بسر می برند وارد سوریه شدند. در توافقات به عمل آمده میان مسئولین دو کشور مقرر شد تا نقشه ترور اسد حداقل ظرف مدت یکماه عملی شده و

نظام اسد سرنگون گردد.

این منابع بیان داشتند این طرح خیلی محرمانه بوده و با هماهنگی آمریکا و ترکیه و کشورهای عربی تصویب شده است. در میان این کشورها، ترکیه و قطر و عربستان با این طرح به شدت موافق

بوده و با اینکه موساد مسئول این عملیات باشد هیچ مخالفتی نکرده اند. تنها مسئله ای که برای این کشورها مهم بوده است ترور و از بین رفتن بشار اسد بوده است.

لازم به ذکر است که از ابتدای تجاوز نیروهای تروریست به خاک سوریه، این افراد تمام تلاش خود را برای ترور و حذف فیزیکی اسد و سرنگونی نظام سوریه نموده اند و در این راه از هیچ جنایتی حتی

تجاوز به زنان و کودکان کوتاهی نکرده اند و این تلاش های مذبوحانه تا کنون بی نتیجه مانده است.
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